
T PROVA 1 I

0 ORDINE DI ARRIVO GENERALE IN TEMPO REALE
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere CLG ORC ToT Ins Start Finish T R T C

1 ITA-27 MATERASSO FV PESCHIERA, FV PESCHIERA, Simoni Eugenio M1 1,0078 09.01.40 09.34.20 00.32.40 00.32.55

2 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 0,8842 09.01.40 09.37.10 00.35.30 00.31.23

3 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 0,8804 09.01.40 09.37.12 00.35.32 00.31.17

4 ITA-846 AIRONE BLU CAMPONOGARA FEDERICO, IL PATERAZZO, Camponogara Federico M1 0,9067 09.01.40 09.38.21 00.36.41 00.33.16

5 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 0,8320 09.01.40 09.38.25 00.36.45 00.30.35

6 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 0,9124 09.01.40 09.39.05 00.37.25 00.34.08

7 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 1,0006 09.01.40 09.40.09 00.38.29 00.38.30

8 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Leoni M2 0,8270 09.01.40 09.41.10 00.39.30 00.32.40

9 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini M2 0,7874 09.01.40 09.42.44 00.41.04 00.32.20

10 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 0,8270 09.01.40 09.42.52 00.41.12 00.34.04

11 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 0,8374 09.01.40 09.43.01 00.41.21 00.34.38

12 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bergamini M1 0,9118 09.01.40 09.43.10 00.41.30 00.37.50

13 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani M2 0,7894 09.01.40 09.46.24 00.44.44 00.35.19

14 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali M2 0,8438 09.01.40 09.48.25 00.46.45 00.39.27

15 ITA-99 SATANASSO TOSI MAX, FV PESCHIERA, Simoni A99 dnc dnc dnc

15 STAR STAR POLIMENO, FV PESCHIERA, Polimeno ST 09.01.40 dnc dnc

15 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Mazzola M1 0,9295 09.01.40 dnc dnc dnc

15 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 0,9067 09.01.40 dnc dnc dnc

15 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Nobili M2 0,8631 09.01.40 dns dns dns

CV IL PATERAZZO VERONA - FV PESCHIERA

REGATA DEI OSSI

Peschiera Del Garda, 29 gennaio 2012



T PROVA 1 I

CV IL PATERAZZO VERONA - FV PESCHIERA

REGATA DEI OSSI

Peschiera Del Garda, 29 gennaio 2012

1 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO REALE
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-27 MATERASSO FV PESCHIERA, FV PESCHIERA, Simoni Eugenio M1 00.32.40 00.00.00

2 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 00.35.30 00.02.50

3 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 00.35.32 00.02.52

4 ITA-846 AIRONE BLU CAMPONOGARA FEDERICO, IL PATERAZZO, Camponogara Federico M1 00.36.41 00.04.01

5 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 00.36.45 00.04.05

6 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 00.37.25 00.04.45

7 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 00.38.29 00.05.49

8 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Leoni M2 00.39.30 00.06.50

9 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini M2 00.41.04 00.08.24

10 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 00.41.12 00.08.32

11 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 00.41.21 00.08.41

12 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bergamini M1 00.41.30 00.08.50

13 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani M2 00.44.44 00.12.04

14 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali M2 00.46.45 00.14.05

15 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Mazzola M1 dnc

15 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 dnc

15 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Nobili M2 dns



T PROVA 1 I

CV IL PATERAZZO VERONA - FV PESCHIERA

REGATA DEI OSSI

Peschiera Del Garda, 29 gennaio 2012

2 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls ToT Ins T C Delta

1 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 0,8320 00.30.35 00.00.00

2 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 0,8804 00.31.17 00.00.42

3 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 0,8842 00.31.23 00.00.49

4 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini M2 0,7874 00.32.20 00.01.46

5 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Leoni M2 0,8270 00.32.40 00.02.05

6 ITA-27 MATERASSO FV PESCHIERA, FV PESCHIERA, Ceretta Claudio M1 1,0078 00.32.55 00.02.21

7 ITA-846 AIRONE BLU CAMPONOGARA FEDERICO, IL PATERAZZO, Camponogara Federico M1 0,9067 00.33.16 00.02.41

8 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 0,8270 00.34.04 00.03.30

9 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 0,9124 00.34.08 00.03.34

10 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 0,8374 00.34.38 00.04.03

11 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani M2 0,7894 00.35.19 00.04.44

12 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bergamini M1 0,9118 00.37.50 00.07.16

13 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 1,0006 00.38.30 00.07.56

14 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali M2 0,8438 00.39.27 00.08.52

15 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Mazzola M1 0,9295 dnc

15 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 0,9067 dnc

15 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Nobili M2 0,8631 dns
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4 CLASSIFICA CLASSE M1
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-27 MATERASSO FV PESCHIERA, FV PESCHIERA, Simoni Eugenio M1 1,0078 00.32.55 00.00.00

2 ITA-846 AIRONE BLU CAMPONOGARA FEDERICO, IL PATERAZZO, Camponogara Federico M1 0,9067 00.33.16 00.00.20

3 ITA-947 JENIALE! MERVINI STEFANO, CN BARDOLINO, Mervini Stefano M1 0,9124 00.34.08 00.01.13

4 ITA-323 3 MONELLE BULIGHIN, IL PATERAZZO, Bergamini M1 0,9118 00.37.50 00.04.55

5 ITA-2010 RAFFIKA CALLIGARO ALESSANDRO, FV PESCHIERA, Bubola Dante M1 1,0006 00.38.30 00.05.35

6 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Mazzola M1 0,9295 dnc

6 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Luzzi Marco M1 0,9067 dnc

5 CLASSIFICA CLASSE M2
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-2011 UNIVELA QUERCIA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Cassini Flavio M2 0,8320 00.30.35 00.00.00

2 ITA-2013 UNIVELA 18 K CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Leardini Davide M2 0,8804 00.31.17 00.00.42

3 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI, CN BRENZONE, Berti Giovanni M2 0,8842 00.31.23 00.00.49

4 ITA-3 MARK GUERRINI, IL PATERAZZO, Guerrini M2 0,7874 00.32.20 00.01.46

5 ITA-739 PARTEARAZZO IL PATERAZZO, IL PATERAZZO, Leoni M2 0,8270 00.32.40 00.02.05

6 ITA-B700 MASCARPONE LATINO TORNIERI MAURO, IL PATERAZZO, Tornieri Mauro M2 0,8270 00.34.04 00.03.30

7 ITA-2012 UNIVELA ROCCA CIRCOLO UNICREDIT, LNI GARDA, Filippini Irene M2 0,8374 00.34.38 00.04.03

8 ITA-111 L'AURA BLU BERTANI, IL PATERAZZO, Bertani M2 0,7894 00.35.19 00.04.44

9 ITA-832 PISOLO CANALI, IL PATERAZZO, Canali M2 0,8438 00.39.27 00.08.52

10 SN DANDINA DANDO, FV PESCHIERA, Nobili M2 0,8631 dns


